

Njoftimet e fundit

Bashkia Skrapar organizon ceremonin e
shperndarjes se bidonave te qumshtit në
kuadër të zbatimit të projektit “Fuqizimi i
Zhvillimit Socio Ekonomik dhe përfshirjes
sociale në Potom.

October 15, 2024

https://bashkiaskrapar.gov.al/wp-
content/uploads/2024/10/Shperndarja-e-Bidonave-te-qumshtit-ne-
Potom1.pdf



“FESTA E RAKISË” -TRADITA QË NA
BASHKON!

October 9, 2024

Bashkia Skrapar ju fton të gjithëve në Festën e Rakisë – ku tradita
dhe shija bëhen një .Së bashku, ashtu sic dimë ne, të mirëpresim
Presidentin e Republikës SH.T.Z Bajram BEGAJ. Një mundësi
shumë e mirë, po ashtu, për të promovuar prodhimet tona bio dhe
mjaft cilësore.Jeni te mirëpritur, ditën e shtunë, datë 12 Tetor, […]



Hapet thirrja e IX e Programit Kombetar te
praktikave te punes

July 23, 2024

https://bashkiaskrapar.gov.al/wp-content/uploads/2024/07/Thirrja-
IX-PKPP-image1.pdf



Mesazh sensibilizimi
July 18, 2024

https://www.facebook.com/share/v/dnJ8mQMxkxijWpYT/?
mibextid=qi2Omg



NJOFTIM PËR DHENIE ME QIRA TË
SIPËRFAQES SË TOKËS BUJQËSORE TË
PANDARË PËR  PASURINË NR. 1,  ZK
1069,  FSHATI BACKË,  SIP (2.12 ha)
 NJËSIA ADMINISTRATIVE POTOM,
BASHKIA SKRAPAR 

January 10, 2024

Raporto një problematikë, merr një nisëm, bëj një kërkesë. November 10, 2023

NJOFTIM PËR KONSULTIMIN PUBLIK. BUXHETI
AFATMESEM (PBA) 2024-2026, DHE BUXHETI VJETOR

November 2, 2023
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LAJMËRIM

https://bashkiaskrapar.gov.al/wp-content/uploads/2024/11/LAJMERIM-2.pdf

NJOFTIM PËR KONSULTIMIN PUBLIK

https://bashkiaskrapar.gov.al/wp-content/uploads/2024/11/NJOFTIM-PER-KONSULTIMIN-PUBLIK-PBA-
2025-202711-1.pdf

Shtyrje Aktiviteti

Ju bëjmë me dije se: Aktiviteti i dhënies së titullit “Qytetar Nderi” Haxhi Dede Baba Edmond Brahimaj shtyhet
për një datë tjetër të pacaktuar.
Ju falenderojmë për mirëkuptimin!

Ceremonia e dhënies së titullit “Qytetar Nderi”

Ditën e Mërkurë, më datë 14.02.2018 Ora 12:00 në kinemanë e qytetit “Riza Cerova” do të organizohet
ceremonia e dhënies së titullit “Qytetar Nderi” Kryegjyshit Botëror Haxhi Baba Edmond Brahimaj. (more…)

 

LAJMËRIM
Home / LAJMËRIM

November 20, 2024

November 1, 2024

February 13, 2018 in Njoftimet e Bashkise

February 12, 2018 in Njoftimet e Bashkise
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